PAGE
2

О разработке документации по проведению

торгов и разрешении торгов муниципального

имущества
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утверждённого Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 27.12.2006 № 79, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич, утверждённого Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 № 103, Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.09.2009 № 38, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУ Управление муниципального имущества Администрации городского поселения Углич:

1.1. Разработать документацию по проведению торгов автогрейдера ДЗ-180 1992 года выпуска государственный регистрационный знак 76ХР5977.

1.2. Разрешить в установленном законом порядке осуществить продажу муниципального имущества составляющего Казну городского поселения Углич, указанного в пункте 1 настоящего постановления

2. Продажу осуществить по цене, определённой оценщиком, не ниже рыночной путём проведения  аукциона.

3. МУ Управление муниципального имущества Администрации городского поселения Углич после исполнения пункта 2 настоящего постановления исключить из Реестра муниципального имущества имущество, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин», на официальном сайте городского поселения Углич.

Исполняющий обязанности Главы
городского поселения Углич                                                            С.А. Парфенов
                                                                       Приложение 1

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                       городского поселения Углич

                                                                       от​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  24.04.2012  № 123
	№

п/п
	Наименование
объекта
	Регистрационный знак
	Балансовая

стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Автогрейдер ДЗ-180
	76ХР 5977
	136363,50
	1050011

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  24.0.2012  № 123

PAGE